

حادثه‌ها

مفقودشدن کارمند سد در هرمزگان

● فارس: یکی از کارکنان شرکت پروژه انتقال آب سد جگین به شهرستان بشاگرد در شرق هرمزگان مفقود شده است. محمد شریفی، رئیس شرکت پروژه انتقال آب از سد جگین به شهرستان بشاگرد گفت: یکی از همکاران ما به نام مهندس علی‌اکبر علم‌الهدی از روز دوشنبه مفقود شده است و تاکنون هیچ خبری از او در دست نیست. وی گفت: محل پروژه در یکی از مسیرهای انحرافی واقع در منطقه نخکو واقع شده و از رد خودرو علم‌الهدی مشخص است که وی از مسیر خارج شده است. به گفته شریفی، در کنار رد خودرو، رد چند موتورسیکلت نیز دیده می‌شود که گویا خودرو را همراهی کرده‌اند. وی ادامه داد: مفقودی این مهندس به نیروی انتظامی اعلام شده است که آنها در محل حضور یافتند و مورد را صورتجلسه کردند. وی گفت: تاکنون هیچ عملی درخصوص یافتن سرخنی از مهندس علم‌الهدی احساس نشده و گوشی تلفن همراه وی نیز خاموش است.

اعدام ۹ قاچاقچی موادمخدر

● فارس: ۹ قاچاقچی موادمخدر صبح دیروز در قزوین، زنجان و کرمان به دار آویخته شدند. بر اساس این گزارش حکم اعدام سه قاچاقچی دیروز در ندامتگاه مرکزی قزوین اجرا شد. در همین حال سرهنگ شبیرمحمدی، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان زنجان به واحد مرکزی خبر گفت: دوفتر به جرم تهیه و توزیع موادمخدر در زنجان به اعدام محکوم شده بودند که به موجب دادنامه‌های صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی زنجان حکم صادره به اجرا آمد. از این دوفتر سه کیلوو۹۰ گرم مادهمخدر از نوع هرویین کشف شده بود. چهار قاچاقچی دیگر نیز به اتهام حمل و نگهداری ۷۰۳ کیلوگرم تریاک و ۲۲ کیلو هرویین در زندان مرکزی کرمان به‌دار آویخته شدند.

استقبال مرگبار از دانشجویان در کره جنوبی

● دبی‌یمل: ۱۰ دانشجو بر اثر ریزش سقف ساختمان محل برگزاری مراسم استقبال از دانشجویان تازه‌وارد در کره‌جنوبی کشته‌شدند. بیش از صدنفر در این حادثه زخمی شدند. شامگاه دوشنبه قرار بود حدود ۵۶۰ دانشجو از دانشگاه ابوسان، برای برگزاری همایش دوازده گردهم جمع شوند که ناگهان سقف محل همایش ریزش کرد. بارش شدید برف به وقوع این حادثه منجر شد. در همین حال یک مقام ارشد پلیس هند نیز اعلام کرد فروریختن ساختمان سه‌طبقه در دست‌احداث در پایتخت این کشور به جان‌باختن دست‌کم دوفتر منجر شد و بیم آن می‌رود تعداد زیادی از افراد نیز در زیر آوار گرفتار شده باشند.

حوادث

بامداد دیروز در جاده هراز رخ داد

۱۸ کشته در سقوط اتوبوس به دره



عکس‌ها:اسنا، نامدار، بابایی

بررسی است گفت: «علت حادثه ترکیب‌گی لاستیک اتوبوس نبود. اتوبوس پس از انحراف از مسیر با گارد بلوک و گاردریل برخورد کرد و پس از آن لاستیک پاره شد.» حسین درخشان، سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال احمر نیز در خصوص علت این حادثه گفت: کارشناسان پلیس‌راه باید در این خصوص اعلام نظر کنند اما به‌نظر می‌رسد خستگی و خواب‌آلودگی راننده باعث این حادثه شده است. این سانحه در حالی رخ داد که دکتر آقاجانی، معاون درمان وزیر بهداشت دیروز در سومین کنگره بین‌المللی ایمنی راه‌ها ایران را از نظر تصادفات جاده‌ای پنجمین کشور در دنیا معرفی کرد و خبر داد: «سال قبل بیش از ۱۹ هزارنفر در تصادفات جاده‌ای کشته و ۸۱۵ هزارنفر نیز مجروح شدند و این در حالی است که در ۹ ماهه اول سال جاری ۱۴ هزارنفر جانشان را در تصادفات از دست دادند.»

اتوبوس سقوط‌کرده برای برگرداندن آن بود» در نهایت ۴۰ سرنشین ولوو که تعدادی از آنها به‌عنوان مسافر بین‌راهی سوار خودرو مرگ شده بودند، به بیرون انتقال یافتند. از این تعداد ۱۷ نفر شامل ۱۵ زن و دو مرد مجروح شده بودند. شهرام کاشانی، رئیس بیمارستان ۱۷ شهریور آمل گفت: سه مجروح این حادثه ترخیص و بقیه در بیمارستان آمل بستری شدند در ادامه عملیات انتقال اجساد به پزشکی قانونی آغاز شد. در حالی که آمار کشته‌شدگان میان ۱۱ تا ۱۸ نفر متغیر بود و مقامات هر یک رقمی متفاوت را اعلام می‌کردند سرانجام سازمان پزشکی قانونی تایید کرد ۱۸ جنازه را تحویل گرفته است. جعفر محمدنژاد، رئیس پلیس راهور استان مازندران با اشاره به زنده بودن راننده گفت: «بی توجهی به جلو علت اصلی این حادثه است» در همین حال سرهنگ صمد اسفندیاری، معاون عملیات پلیس‌راه کشور با اشاره به اینکه علت حادثه همچنان در دست

آزادی مشروط جوانی که پدرش را کشت

هم نمی‌داد. او خرجی ما را نمی‌داد و وضعیت بدی داشتیم. به سراغ پدرم آمدم و از او خواستم مادرم را طلاق بدهد و حقوق‌حقوق او را بپردازد تا بتوانیم زندگی خودمان را درست کنیم اما قبول نکرد، گفت: نه طلاق می‌دهم و نه اینکه دوباره او را برمی‌گردانم. خسته‌ام کرده بود از اینکه اینطور ما را اذیت می‌کرد عصبانی بودم در سال‌هایی که مادرم با او زندگی می‌کرد او را خیلی کتک می‌زد. روز حادثه وقتی به دین پدرم رفتم با هم صحبت کردیم پدرم باز هم قانع نشد من هم او را خفه و بعد هم خانه را منفرج کردم تا جسد او بیسن برود و خودم هم به شمال رفتم. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست علیه متهم به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. همه اولیای دم در جلسه محاکمه اعلام گذشت کردند. متهم نیز قتل را قبول و اعالم پشیمانی کرد. وقتی قضات وارد شور شدند مهرداد را

شرق: حکم آزادی مشروط جوانی که متهم است پدرش را به قتل رسانده و سپس آتش زده است با توجه به اصلاح این زندانی توسط قضات دادگاه کیفری استان تهران صادر شد. به گزارش خبر نگار ماخبر آتش‌سوزی و انفجار در خانه‌ای هشتم بهمن سال ۸۳ به مأموران آتش‌نشانی تهران داده شد، زمانی که مأموران موفق به مهار آتش شدند جسد مردی را پیدا کردند که در اتاق افتاده بود. جسد به‌دلیل آتش‌سوزی و انفجار به‌شدت آسیب دیده بود اما وضعیت موجود نشان می‌داد احتمالاً این مرد به قتل رسیده است. به همین دلیل هم مأموران آتش‌نشانی، پلیس و بازپرس ویژه قتل تهران را در جریان قرار دادند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای مشخص شدن علت حادثه آغاز شد. همسایه‌ها به مأموران گفتند این مرد که رحمان نام داشت تنها زندگی می‌کرد و چند روزی بود که پسری جوان نیز به خانه‌اش رفت‌وآمد داشت. این گفته‌ها وقتی کنار گزارش آتش‌نشانی قرار گرفت فرضیه قتل رحمان را برای مأموران قطعی کرد. در این گزارش آمده بود حریق به‌صورت عمدی اتفاق افتاده و فردی که خانه را آتش زده با باز کردن شیر

رخداد

دست سارق حرفه‌ای در جیب کار آگاه پلیس

● شرق: سارقی که قصد داشت از کار آگاه پلیس آگاهی دزدی کند، به دام افتاد و به ده‌ها فقره جیب‌بری اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، سارق جیب‌بر در ایستگاه اتوبوس BRT خیابان مولوی به قصد سرقت به مردی نزدیک شد و دستش را در جیب او فرو برد غافل از اینکه این‌بار طعمه‌اش یکی از کار آگاهان پلیس آگاهی است.

مأمور پلیس بلافاصله سارق را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کرد. به این ترتیب پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران مسوولیت تحقیق از این متهم را برعهده گرفت. سارق ۳۷ ساله که محمد نام دارد ابتدا منکر ارتکاب سرقت شد و با ارایه اسامی مجعول قصد داشت کار آگاهان را فریب دهد. او سرانجام هویت واقعی‌اش را اعلام و به ده‌ها فقره جیب‌بری

در خطوط اتوبوس‌های BRT به‌ویژه در مسیر خاوران به آزادی و بالعکس اعتراف کرد و گفت: «با توجه به مهارت بسیار زیاد در جیب‌بری، در طول یک‌سال گذشته از



مسافران اتوبوس‌ها دزدی می‌کردم و هیچ‌کدام از مالباختگان در لحظه سرقت متوجه من نمی‌شدند.» متهم توضیح داد بیش از ۱۲ سال است که به مصرف موادمخدر اعتیاد دارد و هزینه مواد مصرفی خود را نیز از طریق جیب‌بری تأمین می‌کند.

سرهنگ داوود فرد، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به شناسایی تعدادی از مالباختگان و طبق اعترافات متهم مشخص شد این فرد در ساعت‌های شلوغی خطوط اتوبوس‌های BRT به‌ویژه در زمان تعطیلی ادارات و همچنین بازار تهران اقدام به سرقت از شهروندان می‌کرد.»

وی افزود: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره جیب‌بری در طول یک سال گذشته و برای شناسایی مالباختگان، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر متهم توسط بازپرس پرونده صادر شده است و از مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر این فرد شده‌اند دعوت می‌شود تا برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران مراجعه‌کنند.»

شوق
ایرانمارکوپولو
www.IRANMARCOPOLO.com
نامی معتبر در صنعت گردشگری

تورهای کیش مارینا پارک
۱۶ روزه ۲۸ ساعت ۱۴ نفره
بازدید از ۱۲ اثر ثبت جهانی

تورهای ایرانگردی نوروز ۹۳

تورهای نوروزی
نشاط و شادابی با تورهای مارکوپولو

رویال تور شیراز **تور بندرعباس قشم هرمز** **تور پوشهر لیان**

تورچابهار تیس **تور شوش زیگورات جفازنبیل** **تور کرمان گواشیر**

تور جزیره عجایب هفتگانه قشم **تور یزد ایستاسی** **تورهای مشهد**

تور اصفهان نصف جهان **تور ماجراجویی در سرزمین عشایر بختیاری**

IranMarcoPolo.com
چیت کسب اطلاعات بیشتر تورها و سفرنامه‌ها
۰۲۱-۸۸۵۰۳۵۶۴

جزیره زیبای موریس

آفریقای جنوبی

چین

مالزی

مالدیو

سیشل

تایلند

مالزی

مالدیو

سیشل

سام سیر

سعدت آباد

تعیلات رویایی

قبطریه

۲۲۲۴۳۰۴۰

۲۳۲۴

اسپیلت
شرکت خدمات مسافرتی و طبیعت گردی

تور دور آفریقا

تانزانیا • کنیا • اوگاندا • زنگبار

سافاری حیات وحش
قبایل بدوی ماسایی
جزایر اقیانوس هند
سفر به کشور نپال
طبیعت گردی در دامنه‌های هیمالیا
فرهنگ بودا

www.Spilet.Com
۶۶۹۰۲۶۸۰
(ده خط)

همسفران خوبی برای شما انتخاب خواهیم کرد

*** تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی**

*** گشتهای کامل روزانه با نهار حلال (۵ روز، هر روز ۸ تا ۱۰ ساعت)**

*** پرداخت کلیه ورودیه‌ها (از ۸۵\$ تا ۸۵\$)**

چین
پکن، شانگهای، هانگزو

مالزی - سنگاپور

فطرس مجری مستقیم، اجرای متفاوت ۱۱۱ ۹۹ ۸۸۸

آژانس هواپیمایی و بین‌المللی راه سبز

شهرت اتفاقی نیست با بیش از ۳۰ سال سابقه

برای پروازهای خارجی خود پول زیادی نپردازید آمریکا، کانادا، اروپا و آسیا تخصص ماست

فروش بلیط رفت و برگشت به مسیرهای:

نیویورک	۲۷/۱۵۰/۰۰۰ ریال	سان فرانسیسکو	۳۹/۲۰۰/۰۰۰ ریال	میلان	۱۰/۸۰۰/۰۰۰ ریال
واشنگتن	۲۶/۳۰۰/۰۰۰ ریال	تورنتو	۲۹/۷۷۰/۰۰۰ ریال	فرانکفورت	۱۳/۳۰۰/۰۰۰ ریال
هیوستن	۲۹/۴۰۰/۰۰۰ ریال	ونکوور	۳۳/۷۰۰/۰۰۰ ریال	سیدنی	۳۵/۵۵۰/۰۰۰ ریال
شیکاگو	۲۵/۳۵۰/۰۰۰ ریال	مونترال	۳۱/۹۳۰/۰۰۰ ریال	کوانجو	۲۳/۸۰۰/۰۰۰ ریال
لس آنجلس	۳۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال	پاریس	۱۲/۹۰۰/۰۰۰ ریال	پکن	۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال
بوستون	۳۱/۷۲۰/۰۰۰ ریال	رم	۱۰/۲۰۰/۰۰۰ ریال	کوالالامپور	۱۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال

راه سبز **رزرو هتل در سراسر دنیا (۳۰ خط)** **۸۸ ۱۰ ۶۸ ۶۸**
www.Flytoiran.com

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR

شرق
تحويل روزنامه درب منزل
یا محل کار شما بدون هزینه ارسال

۳۲-۸۸۸۱۴۲۳۰